
 

 

Sarandi, 19 de Outubro de 2022 

 
 

LISTA DE ENDEREÇOS AUTORIZADOS PARA CORTE DE ÁRVORE 

APROVADOS POR LAUDO TÉCNICO 
 

 
 

1. AVENIDA ANCHIETA Nº 163 - LATERAL 

2. AVENIDA ANCHIETA Nº 863 

3. AVENIDA LONDRINA Nº 1161 

4. AVENIDA RIO DE JANEIRO Nº 573 - LATERAL 

5. RUA CARLOS GOMES Nº 249 

6. RUA CARLOS GOMES Nº 886 

7. RUA DUQUE DE CAXIAS Nº 1279 

8. RUA DUQUE DE CAXIAS Nº 79 

9. RUA EUCLIDES DA CUNHA Nº 1998 

10. RUA MACHADO DE ASSIS Nº 236 - LATERAL 

11. RUA MACHADO DE ASSIS Nº 485 

12. RUA VAZ CAMINHA Nº 1413 

13. RUA VAZ CAMINHA Nº 212 

14. AV RIO DE JANEIRO, N° 517 

15. AVENIDA ANCHIETA Nº 163 

16. AVENIDA JOÃO MARANGONI Nº 2908 

17. AVENIDA JURACI TERRA GELFI Nº 117 - LATERAL 

18. AVENIDA LONDRINA Nº 1111 

19. AVENIDA LONDRINA Nº 1577 

20. AVENIDA RIO DE JANEIRO Nº 460 

21. AVENIDA RUI BARBOSA Nº 299 

22. AVENIDA RUI BARBOSA Nº 314 

23. AVENIDA RUI BARBOSA Nº 33 

24. AVENIDA RUI BARBOSA Nº 806 

25. RUA AMÉRICO BRASILIENSE Nº 117 

26. RUA CARLOS GOMES Nº 1426 

27. RUA CARLOS GOMES Nº 2117 
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28. RUA CARLOS GOMES Nº 2914 

29. RUA CARLOS GOMES Nº 3299 

30. RUA CARLOS GOMES Nº 3426 

31. RUA CARLOS GOMES Nº 3445 

32. RUA CASTRO ALVES N° 1467 

33. RUA CASTRO ALVES Nº 1115 - LATERAL 

34. RUA CASTRO ALVES Nº 3038 

35. RUA CASTRO ALVES Nº 574 

36. RUA CASTRO ALVES Nº 598 

37. RUA CRISTOVÃO COLOMBO N° 440 

38. RUA DOM JOÃO VI N° 1176 

39. RUA DOM JOÃO VI Nº 1483 

40. RUA DOM JOÃO VI Nº 1764 

41. RUA DOM JOÃO VI Nº 2025 - LATERAL 

42. RUA DOM JOÃO VI Nº 447 

43. RUA DOM JOÃO VI Nº 611 

44. RUA DUQUE DE CAXIAS Nº 1231 

45. RUA DUQUE DE CAXIAS Nº 2009 

46. RUA DUQUE DE CAXIAS Nº 3268 

47. RUA DUQUE DE CAXIAS Nº 3431 

48. RUA EUCLIDES DA CUNHA Nº 695 

49. RUA EUCLIDES DA CUNHA Nº 883 

50. RUA EUCLIDES DA CUNHA Nº 883 - LATERAL 

51. RUA EUCLIDES DA CUNHA Nº 976 

52. RUA FERNANDO BRESSA Nº 76 

53. RUA JOAQUIM NABUCO Nº 415 - LATERAL 

54. RUA JOAQUIM NABUCO Nº 483 

55. RUA JOSE BONIFÁCIO Nº 157 

56. RUA JOSE BONIFÁCIO Nº 360 - LATERAL 

57. RUA JOSE DE ALENCAR Nº 129A 

58. RUA MACHADO DE ASSIS Nº 133 

59. RUA MACHADO DE ASSIS Nº 384 

60. RUA MACHADO DE ASSIS Nº 420 

61. RUA MACHADO DE ASSIS Nº 482 
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62. RUA PRINCESA ISABEL Nº 881 

63. RUA VAZ CAMINHA N° 2361 

64. RUA VAZ CAMINHA Nº 130 

65. RUA VAZ CAMINHA Nº 1741 

66. RUA VAZ CAMINHA Nº 1859 

67. RUA VAZ CAMINHA Nº 2041 

68. RUA VAZ CAMINHA Nº 268 

69. RUA VITÓRIA RÉGIA, N° 56 

70. TRAVESSA JANDAIA DO SUL, Nº 51 

71. RUA MACHADO DE ASSIS Nº 236 

72. RUA EUCLIDES DA CUNHA Nº 1198 

73. AVENIDA LONDRINA Nº 1303 

74. RUA JOSE BONIFÁCIO Nº 360 

75. RUA MACHADO DE ASSIS Nº 26 - LATERAL 

76. AVENIDA RUI BARBOSA Nº 261 SEGUNDA 

77. AVENIDA RIO DE JANEIRO Nº 732 

78. AVENIDA JOÃO MARANGONI Nº 123 

79. RUA AMÉRCO BRASILIENSE N° 243 

80. AVENIDA DANILO MASSUIA Nº 26 

81. RUA JOSE BONIFÁCIO Nº 1768 - LATERAL 

82. AVENIDA BRASIL Nº 780 

83. RUA JOSE BONIFÁCIO Nº 2233 

84. RUA CASTRO ALVES Nº 1115 

85. AVENIDA DANILO MASSUIA Nº 665 

86. AVENIDA JURACI TERRA GELFI Nº 117 

87. RUA EUCLIDES DA CUNHA Nº 1853 

88. AVENIDA RIO DE JANEIRO Nº 573 

89. RUA JOAQUIM NABUCO Nº 415 

90. RUA VEREADOR JOSE FERNANDES, Nº 1829 

91. RUA CRISTOVÃO COLOMBRO Nº 254 

92. AVENIDA ANCHIETA Nº 301 

93. AVENIDA ANCHIETA Nº 301 - LATERAL 

94. AVENIDA BRASIL N° 919 

95. RUA VAZ CAMINHA Nº 2422 
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96. AVENIDA BARCELONA Nº 955 

97. RUA DOM JOÃO VI Nº 2025 

98. AVENIDA BARCELONA Nº 173 

99. AVENIDA DANILO MASSUIA Nº 26 - LATERAL 

100. RUA JOAQUIM NABUCO Nº 141 

101. RUA CARLOS GOMES Nº 886 

102. RUA DOM JOÃO VI Nº 2025 

103. AVENIDA LONDRINA N° 1540 

104. RUA MARECHAL DEODORO N° 959 

105. RUA MARECHAL DEODORO N° 1110 

106. RUA IGNÁCIO PELCHIBESK N° 156 

107. AVENIDA UNIVERSAL N° 411 

108. RUA DAS ANDORINHAS N° 959 

109. RUA SABIÁ N° 67 

110. RUA DAS TULIPAS N° 502 

111. RUA SANTA TEREZINHA N° 301 

112. RUA DAVID PAVÃO N° 295 

113. RUA VERÃO N° 48 

114. RUA VERÃO N° 32 

115. RUA ÍVAI N° 47 

 

LISTA DE ENDEREÇOS REPROVADOS PARA CORTE MAS COM 

AUTORIZAÇÃO PARA PODA DE ÁRVORE POR LAUDO TÉCNICO 

 

1. RUA MACHADO DE ASSIS Nº 236 

2. RUA EUCLIDES DA CUNHA Nº 1198 

3. AVENIDA LONDRINA Nº 1303 

4. RUA JOSE BONIFÁCIO Nº 360 

5. RUA MACHADO DE ASSIS Nº 26 - LATERAL 

6. AVENIDA RUI BARBOSA Nº 261 SEGUNDA 

7. AVENIDA RIO DE JANEIRO Nº 732 

8. AVENIDA JOÃO MARANGONI Nº 123 

9. RUA AMÉRCO BRASILIENSE N° 243 

10. AVENIDA DANILO MASSUIA Nº 26 
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2. AVENIDA RUI BARBOSA Nº 261 

1. RUA JOSE BONIFÁCIO Nº 718 

 

11. RUA JOSE BONIFÁCIO Nº 1768 - LATERAL 

12. AVENIDA BRASIL Nº 780 

13. RUA JOSE BONIFÁCIO Nº 2233 

14. RUA CASTRO ALVES Nº 1115 

15. AVENIDA DANILO MASSUIA Nº 665 

16. AVENIDA JURACI TERRA GELFI Nº 117 

17. RUA EUCLIDES DA CUNHA Nº 1853 

18. AVENIDA RIO DE JANEIRO Nº 573 

19. RUA JOAQUIM NABUCO Nº 415 

20. RUA VEREADOR JOSE FERNANDES, Nº 1829 

21. RUA CRISTOVÃO COLOMBRO Nº 254 

22. AVENIDA ANCHIETA Nº 301 

23. AVENIDA ANCHIETA Nº 301 - LATERAL 

24. AVENIDA BRASIL N° 919 

25. RUA VAZ CAMINHA Nº 2422 

26. AVENIDA BARCELONA Nº 955 

27. RUA DOM JOÃO VI Nº 2025 

28. AVENIDA BARCELONA Nº 173 

29. AVENIDA DANILO MASSUIA Nº 26 - LATERAL 

30. RUA JOAQUIM NABUCO Nº 141 

 

LISTA DE ENDEREÇOS REPROVADOS  

PARA CORTE POR LAUDO TÉCNICO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FLÁVIO APARECIDO DA SILVA 

Secretário Municipal de Saneamento e Meio Ambiente 

Decreto n° 440/2021 
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